合作经营商铺合同范本
合同双方当事人：
甲方(发包人)：
身份证或营业执照号
住所：
法定代表人(甲方为法人时填写)：邮政编码：联系电话：
委托代理人：姓名：
住所：
邮政编码：联系电话：
乙方(承包人)：
名称
住所：
法定代表人：联系电话：
邮政编码：
鉴于甲方愿意将上述合同项下商铺与乙方合作经营;乙方愿意在合作经营上述合同项下商铺出租租金全额支付给甲方。
甲、乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上，就乙方对甲方拥有所有权的商铺进行合作经营管理事宜，达成一致，订立本合同。
第一条商铺基本情况
商铺地址：，
商铺号：;面积：。
第二条合作经营内容
甲方将上述合同项下商铺与乙方合作经营，乙方按本合同的约定和法律与甲方业主委员会相关人员(以下简称：业委会代表)协商，依法为甲方服务。并且依约按时、足额支付甲方租金。
在合作经营期内，乙方与业委会代表协商出租或其他方式对上述合同项下商铺合作经营。甲方在本合同期限内，未经业委会同意不得以任何方式就上述合同项下商铺与其他任何第三方签订包括并不限于租赁、承包、委托经营在内的任何合同。
第三条合作经营期限
合作经营期限自2013年7月1日起至2016年6月30日止。
合作经营期限内，除法律规定和本合同另有约定外，双方均不得提前解除本合同。
第四条租金及支付方式
本合作经营合同期限内，乙方应定期足额向甲方支付租金，具体标准如下：
第一年支付商铺租金金额为：元(大写：)。
第二、第三年的承包费在上一年度的基础上递增25%。第二年租金为：元(大写：);第三年租金为：元(大写：)。以上租金是不含税价,如有关部门检查需办理出租手续等应交缴的一切税费由乙方缴纳(即开发票的税费)，但甲方需协助乙方办理相关的手续。租金交付时间为每年的月日。在本合同签订之日，乙方须向甲方交付保证金人民币：元(大写：)，作为履约保证金。
乙方按照楼层实际平均租金高于上述租金时，则按照楼层实际平均租金支付甲方，乙方合作经营商铺出租租金低于上述租金的，乙方仍按上述标准向甲方支付租金。
上述租金由乙方付入至甲方指定的银行账户。
甲方指定的开户银行账户：开户名，
开户银行，账号。
银行账户按本合同填写确定。在合同履行期内，甲方银行账户变更，应在变更后十五天内以书面方式通知乙方，乙方必须及时进行更正。甲方在十五天内通知乙方，乙方未按新的银行账号支付款项的，一切责任由乙方负责。甲方变更银行账号未及时通知乙方的，由此引起的租金无法及时支付的责任归于甲方，由甲方承担由此造成的损失。
在合作期间，乙方必须支付包括市场保安、保洁、行政管理人员、水电费、房屋维修费、物业管理费和宽带费等一切费用，甲方无需支付任何费用。如由于这些费用未交清而致使甲方被有关部门(公司)追讨滞纳金或罚金，则甲方有权从乙方所交纳的保证金中抵扣，并有权要求乙方补足该保证金的不足部分。
第五条双方权利义务
甲方应当配合乙方的经营管理活动，为乙方提供一切招商活动所必须的条件;合作经营期间一切对外招商活动均由乙方以自己的名义进行，由此产生的后果均由乙方承担，甲方业委会代表有权参与乙方的对外招商活动和市场业态定位相关事宜。
乙方在合作期限内应按合同约定的期限、方式向甲方足额支付租金。